Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3467-SEMAD/DGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 19 de agosto de 2024

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1044/2024
PROTOCOLO N° 113209/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Gerson Petefti, encaminhar, em anexo, Ofício n° 3365-SEDUH,

expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

FÁTI

P ~feita

CÀMARüID1(1hlOE \O\{) Ill\ffi~GO
PROTOCOLO . /)

DOC,N'Ç;zg fi),! Z'l3:A

2 8 AGO.I024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia l.apes, 1,201 .. B. Canudos .. 935/,8 ..013 i Novo Hamburgo .. RS .. Fone, (51)3097.9/,00

C:C'ntribl..l<1com o fundes Mur~ic\ooi5 da Criança e Adole:)çcl~te e/ou do!. Direitos e CidadaniO do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos.. Doc Medula 65$(!Q, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

,- Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação

DESENVOLVIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

Of. n° 3365-SEDUH/DTP/MM

Ao Excelentíssimo Senhor
Gerson Peteffi
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 13 de agosto de 2024

Assunto: Responde ao Requerimento n° 1044/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob número 113209/2024, encaminhar resposta emitida pela Diretoria de Transporte
Público.

Atenciosamente,

Roberta Gomes de Oliveira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone (51) 3097.9400

Contribuo com c: Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadanla do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula 6ssec, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgoti Estado do Rio Grande do Sul
~ Secretaria Municipal de
~ Desenvolvimento Urbano e Habitoção

Of. nO3361-SEDUH/DTP/MM

Ao Senhor
Gerson Peteffi
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

DESENVOLVIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO

Novo Hamburgo, 13 de agosto de 2024

Assunto: Requerimento n° 1044/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob número 113209/2024, formar que a linha Rondônia - Hamburgo Velho teve
alterações em função da demanda e da necessidade de adequação de frota e horários. Em
pesquisa aos registros da Diretoria de Transporte, não foi localizado nenhum contato a respeito
do mencionado ajuste de horário. O pedido, aqui colocado, será encaminhado ao setor de
planejamento para análise.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes, <\201 - B. Canudos - 935<\8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone (51) 3097.9<\00

Contribue com o Füncos MWlicipaís do Cncnça e Adole5cente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idose.

Doe Songu€, Doe Órgao5} DoE' Medula Óssea. SALVE UM/I, VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br